令和７年度第１回草加市スポーツ推進審議会 会議録(概要版)

１ 開催日時

  令和７年（２０２５年）６月２日（月）午後４時３０分から午後５時３０分まで

２ 開催場所

  草加市役所本庁舎７階 ７A

３ 出席者の氏名

 ⑴ 委 員 １０名

   出 席  ９名

   北村るみ子会長、森田俊光副会長、加藤凌平委員、並木正成委員、西川正夫委員、

   二宮雅也委員、森寿義委員、吉澤良哲委員、依田珠江委員

   欠 席 １名

   佐藤勇委員

 ⑵ 事務局 ６名

   自 治 文 化 部：小中部長

   スポーツ振興課：岩城課長、榎本課長補佐、白石主査、根岸主事、鈴木主事

４ 会議の次第

 ⑴ 開 会

 ⑵ 会長挨拶

 ⑶ 報 告

   ・事業進捗報告について

 ⑷ 議 事

   ・そうか公園リニューアルに伴うスポーツ施設について

 ⑷ 閉 会

５ 公開・非公開の別

  公開

６ 傍聴人数

  ０名

７ 審議の概要

 ⑴ 前任委員である谷古宇勘司委員及び河野健委員からの交代の申出があり、並木正成委員及び

  佐藤勇委員が新たに選出された。

 ⑵ 会議録署名委員に並木委員及び西川委員を指名し、了承された。

 ⑶ 令和７年度事業進捗報告及びそうか公園リニューアルに伴うスポーツ施設について議事を

諮った。

８ 審議の内容

  詳細な会議録は、市役所情報コーナーで公開する。